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Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdiena, 8. jūnijs 

 No 8. līdz 12. jūnijam Dikļos norisināsies Koktēlnieku plenērs, kurā laikā 
tā dalībnieki pēc Vika pasaku motīviem izveidos jaunas koka skulptūras. 
Radošās darbnīcas vadība jau vairākus gadus ir uzticēta RTU 
Arhitektūras un dizaina institūta lektoram Jānim Kalniņam. Plenēra 
noslēguma pasākumā 12. jūnijā plkst. 19.00 Vika pasaku parkā (lietus 
gadījumā – Dikļu Kultūras centrā) uzstāsies komponists, mūziķis Aivars 
Lapšāns. 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību 
vadītāju iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē. 

Plkst. 14.00 Camphill nodibinājums “Rožkalni” aicina ciemos! Meistarklases, sarunas 
un degustācijas kopā ar augu pazinēju Zeltīti Kavieri. Šoreiz viss par 
aukstajām zupām un kā garšīgi pagatavot veselības augus. Aicinām 
pieteikties, zvanot pa tālruni 29108235. Dalībai un enerģijas apmaiņai – 
ziedojums “Rožkalni” ciema attīstībai. Informācija www.rozkalni.lv. 

Otrdiena, 9. jūnijs 

Plkst. 9.00-15.00 Centralizētās ūdensapgādes skalošanas laikā iespējami ūdens padeves 
traucējumi Jaunklidža ciemā, Strenču apvienībā. Atvainojamies par 
sagādātajām neērtībām! 

Plkst. 13.00 Valmieras muzejā pirmsskolas un sākumskolas vecuma bērniem 
norisināsies leļļu animācijas darbnīca, ko vadīs “Animācijas Brigādes” 
animatori un režisori Dace Rīdūze un Māris Brinkmanis. Plašāk šeit. 

Trešdiena, 10. jūnijs 

Plkst. 17.00 Burtniekos norisināsies Valmieras novada skriešanas un nūjošanas 
seriāla “Fiz-Kul-Tūre” 4. posms. Sacensību centrs, starts un finišs 
atradīsies Burtnieka ezera centra pludmalē. Plašāk šeit.   

Plkst. 18.00 Burtnieka ezera centra pludmalē esošajos āra trenažieros norisināsies 
atvērtais treniņš treneres Lienes Nagles vadībā. Tā būs iespēja ne tikai 
piedalīties skriešanas vai nūjošanas seriāla posmā, bet arī stiprināt 
ķermeni āra treniņā. Plašāk šeit.   

Ceturtdiena, 11. jūnijs 

 

http://www.rozkalni.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/lellu-animacijas-darbnica-berniem/
https://sports.valmierasnovads.lv/fiz-kul-ture-atgriezas/


 Valmieras Futbola kluba stadionā, Sporta ielā 2 startēs “Valmieras 
novada futbola čempionāts 2026”. Čempionātā piedalīsies futbola 
komandas vai futbola entuziastu grupas, kas vēlas iegūt spēļu pieredzi 
un aizvadīt aktīvus vasaras vakarus sportiskā atmosfērā. Plašāk šeit. 

Plkst. 9.00 Raiņa ielā 14 (3.stāvā, 301.telpā), Valmierā notiks Valmieras novada 
pašvaldības domes komiteju apvienotā sēde. Plašāk šeit.  

Plkst. 11.00 Vilpulkas pagasta bibliotēkā Ziemeļvidzemes biosfēras rezervāta dabas 
centra tematiska nodarbība par augiem (aizsargājamiem, invazīviem, 
ārstniecības, indīgiem). 

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū norisināsies REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. 

Plkst. 18.00 Viestura ielā 11, Rūjienā notiks Rūjienas/Naukšēnu volejbola čempionāta 
3x3 2. posms. Vasaras pludmales volejbola čempionāts šogad apvieno 
deviņus posmus, kas no jūnija līdz jūlija beigām norisinās pārmaiņus 
Naukšēnos un Rūjienā. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Dzirnavu ezeriņa promenādē Danču vakars ar Tautas mūzikas kopu 
“KamRadi”. Plašāk šeit. 

Piektdiena, 12. jūnijs 

Plkst. 16.00 Lodes pagasta bibliotēkā izstādes "Nekas jau nebeidzas...", noslēguma 
tikšanās ar mākslinieci, gleznu autori Zeltīti Dainu Šmiti. 

Plkst. 17.30 Valmieras Integrētajā bibliotēkā aicinām uz pasākumu “Dzimuši Sibīrijā” – 
tikšanos ar latviešu dokumentālo filmu režisori, producenti un grāmatu 
autori Dzintru Geku-Vasku. Grāmatā “Dzimuši Sibīrijā” publicētas 
intervijas ar cilvēkiem, kuri dzimuši 1941. un 1949. gadā uz Sibīriju 
izsūtīto Latvijas iedzīvotāju ģimenēs. Sarunā piedalīsies Regīna Devīte 
(dzimusi Amūras apgabalā) un Juris Pope (dzimis Magadanas apgabalā), 
kuru stāsti pierakstīti autores grāmatā. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Vika pasaku parkā (lietus gadījumā – Dikļu Kultūras centrā) norisināsies 
koktēlnieku plenēra noslēguma pasākums, kurā uzstāsies komponists, 
mūziķis Aivars Lapšāns. 

Sestdiena, 13. jūnijs 

Plkst. 10.00 Valtenberģu muižas parkā Mazsalacā MIX vasaras volejbola turnīrs.  

Plkst. 11.00 Valmieras Viestura vidusskolas futbola laukumā norisināsies vasaras 
volejbola turnīrs “Volley Fest”. Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00-14.00 
 
 
 
 
Plkst. 17.00 

Atzīmējot laikmetīgās dejas trīsdesmitgadi, dejas mājā “Kurtuvē” notiks 
radošā darbnīca ikvienam interesentam neatkarīgi no iepriekšējas 
pieredzes dejā kopā ar “Deja Today” komandu ar darbnīcas rezultāta 
publisku prezentāciju skatītājiem plkst. 17.00. Nepieciešams reģistrēties 
šeit. 
Plkst. 17.00 – vakara programma (maksas norise), kuru veidos izrādes 
“Krokodils zem paklāja” un “Vietējā mīlestība” no cikliem 
“Dance&Perform”, radošās darbnīcas rezultāts kopā ar tās dalībniekiem, 
kā arī darbs/i, ko būs pieteikuši vietējie mākslinieki un kuri būs saņēmuši 
“Deja Today” mentora atbalstu. Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00-19.00 Aicinām izbaudīt ziedēšanas krāšņumu peoniju kolekcijas dārzā 
“Silezeru peonijas”, kur norisināsies Atvērto durvju dienas. Plašāk šeit. 

Plkst. 11.30 13. un 14. jūnijā pa Valmieras novada ceļiem norisināsies aktīvās 
atpūtas un kultūras izziņas velobrauciens “Mani pirmie 100 km ar 
Veloceļojumi.lv”. Starts no Valmieras Olimpiskā centra. Plašāk šeit. 

Plkst. 16.00 Vecates pagasta kultūrtelpā Vecates jauktais vokālais ansamblis 
“Dziedātprieks” (vadītāja Baiba Bīviņa) aicina uz sadziedāšanos Vecatē 

 
 

https://sports.valmierasnovads.lv/pasakumi/valmieras-novada-futbola-cempionats-2026/
https://www.valmierasnovads.lv/komiteju-sedes/valmieras-novada-pasvaldibas-domes-komiteju-apvienota-sede-11-06-2026/
https://sports.valmierasnovads.lv/pasakumi/rujiena-notiks-pludmales-volejbola-cempionata-2-posms/
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https://sports.valmierasnovads.lv/sports-wp/wp-admin/post.php?post=11937&action=edit
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeFm4L2KMOJ8ZV-9j-oBSmMFaYBOFhpS0RjfBZnkJiPb-RVtA/viewform
https://www.valmierasnovads.lv/events/laikmetigajai-dejai-latvija-30-radosa-darbnica-kopa-ar-deja-today/
https://www.valmierasnovads.lv/events/atverto-durvju-dienas-silezeru-peonijas-darza/
https://sports.valmierasnovads.lv/pasakumi/aicina-piedalities-divu-dienu-velopiedzivojuma-mani-pirmie-100km-ar-velosipedu/


“Latvieša dziesmu klade”. Dziedāsim visiem zināmas, mīļas tautas 
dziesmas, ziņģes, estrādes, kino un teātra dziesmas. Kopdziedāšanā 
piedalīsies Valmieras un Limbažu novada vokālie ansambļi.  

Plkst. 20.00 No 13. līdz 14. jūnijam Mujānu biedrības namā norisināsies Sajūtu 
nakts ceļojums gongu skaņās. Plašāk šeit. 

Plkst. 22.30 Atzīmējot 35 gadu jubileju, deju ansamblis (DA) “Daiļrade” aicina 
skatītājus uz īpašu notikumu – vērienīgu deju uzvedumu “Jāņu nakti 
darināju” Neikenkalna dabas koncertzālē Dikļos. Plašāk šeit. 

Svētdiena, 14. jūnijs 

 14. jūnijā Sniedzēnu kalnā Mazsalacā aicinām nolikt ziedus un sveces, 
klusi pieminot komunistiskā genocīda upurus.  

 14. jūnijā Ternejas parkā Rūjienā pie Piemiņas zīmes aicinām nolikt  
ziedus un aizdegt sveces Komunistiskā genocīda upuru piemiņai. 

Plkst. 11.00 Pie Jērcēnmuižas piemiņas akmens aicinām būt kopā komunistiskā 
genocīda upuru piemiņas brīdī.  

Plkst. 11.00-19.00 Aicinām izbaudīt ziedēšanas krāšņumu peoniju kolekcijas dārzā 
“Silezeru peonijas”, kur norisināsies Atvērto durvju dienas. Plašāk šeit. 

Plkst. 12.00 Valmieras dzelzceļa stacijā notiks komunistiskā genocīda upuru piemiņai 
veltīts atceres brīdis, pieminot 1941. gada 14. jūnija deportācijas upurus. 
Piedalīsies: Valmieras politiski represēto biedrība un tās vadītāja 
Dainuvīte Eglīte, Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētājs 
Jānis Baiks, Valmieras muzeja direktore Iveta Blūma, Valmieras 4. 
skautu vienība (vadītājs Uldis Jansons), Valmieras Sv. Sīmaņa draudzes 
prāvests, mācītājs Edijs Kalekaurs, Zemessardzes 22. kaujas 
nodrošinājuma bataljona pārstāvji, nodrošinot goda sardzi. Muzikāli 
pavadīs duets “Mediante” – Zane un Māris Rozenfeldi. Atceres norisi 
vadīs Agrita Gruzdiņa. Ikviens aicināts nolikt ziedus, svecītes un pieminēt 
komunistiskā genocīda upurus. 

Plkst. 16.00 Atzīmējot laikmetīgās dejas Latvijā trīsdesmitgadi, Valmieras Pārgaujas 
Valsts ģimnāzijas bijušajā peldbaseinā varēs redzēt horeogrāfes Darjas 
Turčenko un dejas kompānijas “Sixth” izrādi no cikla “Telpas kods: šeit 
un tagad” (maksas norise). Plašāk šeit. 

Plkst. 17.30 Laikmetīgās mākslas telpā “Kurtuve” norisināsies videolektorijs par 
Latvijas laikmetīgās dejas vēsturi. Alisona, Pīters, Alans un Henrijs šī 
notikuma ietvaros arī ir radījuši 15 min garu videomateriālu “Light 
Dreams” tieši par savu sadarbību ar Latvijas māksliniekiem 20 gadu 
laikā. Šī ir lieliska iespēja arī aplūkot dejas mājā “Kurtuvē” esošo izstādi 
“Jaunās dejas laikmets”, kas veltīta Latvijas laikmetīgās dejas vēsturei. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Rencēnu pagasta kultūras namā vēlreiz būs iespējams noskatīties 
Rencēnu amatierteātra “Jautra kompānija” izrādi “Mantojums”. Ieeja 
7 EUR.  

Plkst. 19.00 Atzīmējot laikmetīgās dejas Latvijā trīsdesmitgadi, jubilejas programmu 
Vecpuišu parkā Valmierā noslēgs Alisonas, Pītera, Alana, Henrija un 
Latvijas mākslinieku veidots notikumu kopums “Sacred Sky, Sacred 
Earth” (“Zaļa zeme, gaiša debess”), kura centrā būs Pītera Terezakis 
veidota instalācija un dažādas mazformāta performances. Pieredzēt 
laikmetīgās dejas Latvijā trīsdesmitgadi ar dejas improvizāciju, kopīgu 
sapņošanu un vēlējumu izteikšanu par planētas un mūsu nākotni un 
kopīgu dejotprieku, deju ritmos satiekoties starptautiskajiem viesiem, 
māksliniekiem no Latvijas un festivāla “Laiks dejot” dalībniekiem, ir 
aicināts ikviens interesents. Plašāk šeit. 

 

Dažādas aktualitātes 
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Valsts aizsardzībā būs divas kulturvēsturiskas vērtības Valmieras novadā. Plašāk šeit. 

Jūlijā un augustā Valmieras novadā esošajās kapsētās norisināsies kapusvētki, kuru laikā 
aicinām sakopt un labiekārtot piederīgo kapavietas. Plašāk šeit. 

No 1. jūnija aicina visus ceļotājus piedalīties tradicionālajā Valmieras novada tūrisma akcijā 
“Valmieras novads bērnu acīm”. Plašāk šeit.  

Sācies skolēnu vasaras brīvlaiks – aicinām vecākus veltīt laiku padziļinātai sarunai ar saviem 
bērniem, lai kopīgi radītu drošu vidi. Atceramies, ka droša bērnība sākas ar zinošiem vecākiem 
un sagatavotiem bērniem! Plašāka informācija šeit.  

9. un 12. klašu izlaidumi Valmieras novada pašvaldības dibinātajās skolās. Norišu laiki šeit.  

Līdz 12. jūnijam Valmieras novada pašvaldība aicina iedzīvotājus un uzņēmējus izteikt viedokli 
par saistošo noteikumu projektu “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības domes 2024. gada 
28. marta saistošajos noteikumos Nr. 123 “Par Valmieras Industriālā parka teritorijas un 
publiskās infrastruktūras izmantošanu un pārvaldīšanu””. Plašāk šeit. 

Līdz 12. jūnijam Valmieras novada pašvaldība aicina iedzīvotājus paust viedokli par saistošo 
noteikumu projektu “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības domes 2021. gada 30. decembra 
saistošajos noteikumos Nr. 27 “Par bērnu reģistrācijas un uzņemšanas kārtību Valmieras novada 
pašvaldības izglītības iestādēs, kurās tiek īstenota pirmsskolas izglītības programma””. Plašāk 
šeit. 

13. jūnijā plkst. 17.00 Ventspils novada Popes estrādē skanēs Latvijas senioru koru svētku 
koncerts “Dziedot mūžu es dzīvoju”, pulcējot vairāk nekā 800 senioru koru dziedātājus no 36 
koriem visā Latvijā. Valmieras novadu pārstāvēs Valmieras Kultūras centra senioru jauktais koris 
“Sudrablāse”, vadītāja Solvita Eliņa, un senioru vīru koris “Baltie bērzi”, vadītāja Inga Zirne. 
Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības atbalstītās nometnes bērniem un jauniešiem 2026. gada vasarā. 
Plašāk šeit.  

21. jūnijā plkst. 10.00-15.00 Līgo gadatirgus Rūjienā - jaunā tirgus laukuma atvēršana Brīvības 
ielā 12. Aicinām tirgotājus pieteikt savu dalību līdz 14. jūnijam šeit. Informācija, zvanot pa tālr. 
26140547.  

No 1. līdz 30. jūnijam norisināsies Mujānu sakoptākās sētas skate. Plašāk šeit. 

SIA “VTU Valmiera” informē, ka skolēnu vasaras brīvlaikā, no 1. jūnija līdz 31. augustam 
(ieskaitot), darba dienās nekursēs Valmieras pilsētas 12. maršruta autobusi, izmaiņas gaidāmas 
5., 6., 8., 9., 14. un 15. maršruta autobusu kustībā. Plašāk šeit. Izmaiņas gaidāmas arī 
reģionālās nozīmes autobusu kustības sarakstos. Plašāk šeit. 

Desmito reizi Valmieras novadā norisināsies Pasaules koklētāju nometne. Ikviens kokles spēles 
entuziasts līdz 17. jūlijam aicināts pieteikties jubilejas nometnei, kas no 14. līdz 16. augustam 
norisināsies Valmieras novada Vaidavā. Plašāk šeit.  

Biedrība “No Salacas līdz Rūjai” izsludinājusi LEADER projektu konkursa 6. kārtu. Projektu 
iesniegumu pieņemšana no 20. maija līdz 18. jūnijam. Plašāk šeit.  

Satiksmes ierobežojumi. Līdz 5. jūlijam pazemes komunikāciju pārbūves darbu laikā slēgtas 
brauktuves un piegulošās teritorijas zemes gabalos Linarda Laicena ielā 13 un 15. Piekļūšana 
stāvlaukumiem līdz darbu zonai saglabājas no L.Laicena ielas iebrauktuvēm. Gājēju kustība 
iespējama gar ceļa darbu zonu, kā arī nodrošināta gājēju piekļūšana ēku kāpņu telpām. 
Atvainojamies par sagādātajām neērtībām! 
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Satiksmes ierobežojumi. Valmierā satiksmei slēgts Ūdens ielas posms no Zaķu ielas līdz 
Ūdens ielai Nr. 7B. Transporta apbraucamo ceļu organizē pa Brenguļu ielu, Stacijas ielu un 
Pauku ielu. Ierobežojumi noteikti apakšzemes inženiertīklu izbūves laikā. Plānotais darbu ilgums 
noteikts līdz 31. jūlijam. Atvainojamies par sagādātajām neērtībām! 

Satiksmes ierobežojumi. Līdz 31. jūlijam līdz maršrutā Igaunijas robeža – Arakste – Rūjiena – 
Naukšēni – Valmiera – Smiltenes virzienā notiek lielgabarīta un smagsvaru kravu pārvadājumi, 
kas saistīti ar vēja turbīnu konstrukciju piegādēm. Lai mazinātu ietekmi uz satiksmi, pārvadājumi 
paredzēti naktī no plkst. 22.00 līdz plkst. 8.00 policijas pavadībā, konvojā pa diviem līdz trīs 
sastāviem ik pa divām trim dienām. Prognozējoši pārvadājumi notiks turpmākos divu mēnešus. 
Noteiktas pagaidu satiksmes organizācijas izmaiņas Rīgas un Pērnavas (Kalnkroga krustojumā) 
Rūjienā. Plašāk šeit.  

Līdz 19. jūnijam aicina pieteikties sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai Valmieras 
743. dzimšanas dienas svētkos. Plašāk šeit. 

Sākusies biļešu tirdzniecība uz Valmieras vasaras teātra festivālu, kas norisināsies no 7. līdz 9. 
augustam, aicinot skatītājus satikties starp tiltiem – īstiem un iedomātiem. Festivāla centrālā 
norises vieta būs Gaujas apkārtne teritorijā starp trim tiltiem, pilsētvidi pārvēršot par telpu 
izrādēm, pastaigām, satikšanās reizēm un neierastiem skatupunktiem. Plašāk šeit. 

Lai uzlabotu bibliotēku pakalpojumu kvalitāti un labāk izprastu lasītāju vajadzības, no 20. aprīļa 
līdz 31. maijam visās Valmieras novada publiskajās bibliotēkās norit lasītāju aptauja. Plašāk 
šeit. 

Līdz 19. jūnijam aicina pieteikties Valmieras 743. dzimšanas dienas brīvā mikrofona koncertam. 
Plašāk šeit. 

Zināmi mūziķi, ko dzirdēsim Valmieras 743. dzimšanas dienas svētkos. Plašāk šeit. 

Valsts tehniskās apskates izbraukuma grafiks traktortehnikai. Valmieras novadā skates 
norisināsies no 20. marta līdz 25. jūnijam. Plašāk šeit. 

Uzzini pirmais par sporta aktualitātēm Valmieras novadā. Sporta aktualitātes Valmieras novadā 
šeit: Facebook: Valmiera.Valmieras novads un Sports.Valmieras novads 
WhatsApp grupa https://chat.whatsapp.com/LB1QJzJRk4iKMZ98DrTPVn 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Biedrība “Tavi draugi” aicina ziedot jebkāda veida transporta līdzekļus Ukrainas aizstāvju un 
iedzīvotāju vajadzībām. Plašāk šeit.  
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Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem 
no Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina 
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama 
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Izstādes 

No 25. maija Dikļu centra bijušā veikala skatlogā Alberta Krūmiņa foto izstāde. Dikļu Kultūras 
centrā Dikļu amatnieku – mākslinieku izstāde “No pūra lādes”. 

Jūnijā Rūjienas pilsētas bibliotēkā novadpētniecības izstāde “Spēle ar vietvārdiem: paralēlā 
pilsēta”. Izstāde tapusi Valmieras bibliotēkas projekta “Eiropas amatierzinātne” ietvaros. 

Jūnijā Rūjienas Kultūras centra foajē Rūjienas Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu darbu 
izstāde. 

Jūnijā Bērzaines Tautas namā Valmieras foto biedrības “Valmieras atspulgs” foto izstāde. 

Jūnijā Rūjienas Izstāžu zālē mākslinieka Emīla Kristiāna Muzikanta personālizstāde. 

Jūnijā Izstādes Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā Lizdēnos: Regīnas Ezeras grāmatas, Gitas 
Dikensones gleznas, Ineses Popes lakati, Nadīnas Zemes keramika, Jāņa Trubača kolekcijas 
izlase “Vasara”.  

Līdz 12. jūnijam Valmieras pagasta bibliotēkā pagājušā gadsimta vidus albumu izstāde “Reiz 
Bērnības svētkos”. 

Līdz 15. jūnijam Mazsalacas Kultūras centra foajē aicinām apskatīt Mazsalacas Amatu mājas 
darbnīcu vadītāju Lindas Zeltas un Lailas Stradas portfolio izstādi “Tas notika šeit”. 

Līdz 15. jūnijam Mazsalacas Kultūras centrā būs skatāma 3. Rakstaino divpusējo cimdu izstāde 
“Divas puses”. Izstāde tapusi Vēsturisko zemju nemateriālais kultūras mantojuma projekts 
“Rakstaino dubultcimdu darināšanas prasme Mazsalacā – ilgtspēja un attīstība”. 

No 9. līdz 20. jūnijam Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde “Dzīves pavedienu 
vijums”. Rakstniecei Dagnijai Zigmontei - 95 (1931. - 1997.). 

Līdz 26. jūnijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Evitas Strāderes darbu izstāde “Mans mandalu 
ceļš”.  

Līdz 27. jūnijam Kocēnu pagasta Rubenes bibliotēkā tematiska literatūras izstāde “Vasaras 
saulgrieži” un literatūras izstāde rakstniecei Dagnijai Zigmontei – 95. 

Līdz 28. jūnijam Filozofu lapenē pie Mazsalacas pilsētas bibliotēkas izstāde “Foto ieskats 
Trešās atmodas laika notikumos Mazsalacā”. Foto no Māra Zariņa privātā arhīva. 

Līdz 30. jūnijam Mazsalacas muzejā Initas Jurgerbergas radošo darbu izstāde “Nojausmā būt”. 
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Līdz 30. jūnijam Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde bērniem “Vasarai vārti 
vaļā!”. 

Līdz 30. jūnijam Naukšēnu pagasta bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Saknes 
debesīs” (māksliniece Sindija Mačtama).  

Līdz 30. jūnijam  Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde par dejas un ziedu tēmām 
“Dejas ziedos”. 

Līdz 30. jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā ceļojošā izstāde “Gaujas plostnieki - no 
Strenčiem līdz UNESCO”, kas ļauj iepazīt Gaujas plostnieku kopienu un tradīcijas senāk un 
mūsdienās.   

Līdz 30. jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā digitālā izstāde, kas tapusi sadarbībā ar 
vietējo kopienu - “Pavasaris man visapkārt!”. 

No 15. līdz 30. jūnijam Plāņu pagasta bibliotēkā lasītveicināšanas izstāde bērniem “Vasaras 
lasītprieks”.   

No 15. līdz 30. jūnijam Valmieras pagasta bibliotēkā grāmatu un citu iespieddarbu izstāde “Ingai 
Gailei - 50”.  

No 16. līdz 30. jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā  lasītveicināšanas grāmatu izstāde 
bērniem “Vasaras lasītprieks”.  

Līdz 30. jūnijam Plāņu pagasta bibliotēkā būs skatāma tematiska izstāde “Laiks atcerēties 
vasaras saulgriežu svinēšanas tradīcijas”. 

Līdz 30. jūnijam Naukšēnu cilvēkmuzejā izstāde “Priekšmetu stāsti”. 

Līdz 30. jūnijam Sedas pilsētas bibliotēkā Artas Šomases lakatu kolekcijas izstāde “Lakats cauri 
laikiem”.   

Līdz 30. jūnijam Strenču pilsētas bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Mākslinieks 
Jānis Arnītis”.  

Līdz 30. jūnijam Kocēnu pagasta bibliotēkā apskatāma gleznu izstāde “Māksla vieno 
paaudzes”. Izstādē savus darbus piedāvā Kocēnu pamatskolas skolēni un pedagogi, kā arī 
vietējās kopienas gleznošanas entuziasti. 

Līdz 9. jūlijam Ēveles Tautas namā Laura Rinmaņa fotogrāfiju izstāde “Sieviete.Gaisma. 
Mīlestība” Izstādi lūgums apmeklēt tiem, kam 18+. 

Līdz 17. jūlijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā literatūras izstāde “Grāmatu dārzs”. 

Līdz 31. jūlijam Sēļu muižā būs skatāma Gitas Dinbires mākslas darbu izstāde "Godība". 

Līdz 31. jūlijam Sēļu muižas velvju zālē būs skatāma Daces Blūmas izstāde "Akmentiņš upē". 
Aicinām! 

Līdz 31. jūlijam Vecates pagasta bibliotēkā Vitauta Staņas fotogrāfiju izstāde “Ziedi”. 

No 16. jūnija līdz 31. jūlijam Burtnieku pagasta bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde 
“Puzuri”.  

Līdz 28. augustam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā Mazsalacas pirmsskolas 
izglītības iestādes “Dārziņš” audzēkņu darbu izstāde “Krāsas dārziņā”.  

 
 



Līdz 31. augustam Sēļu muižā būs skatāma Marinas Katinas mākslas darbu izstāde “Otu Stihiju 
Dialogs”. Vasaras siltumā Sēļu muižas klusajā gaismā Marina Katina aicina iejusties “Otu Stihiju 
Dialogā” – gleznās, kurās jūra, kalni un ziedi sastopas ar faktūrām, krāsām un materiālu slāņiem. 
Muižas telpu vēsturiskā noskaņa ļauj darbiem atklāties īpaši maigi: melnbaltais un krāsainais 
savijas vienā elpā, un katrs otas pieskāriens kļūst par sarunu starp mākslinieci un dabas stihijām. 
Izstāde ir vasaras ceļojums cauri gaismai, ritmiem un klusām ainavām, kas atdzīvojas muižas 
sienās (Marina Katina).  

No 8. jūnija līdz 1. septembrim Valmieras muzeja Maršnera namā būs skatāma izstāde 
bērniem “Latvijas leļļu filmai – 60!” sadarbībā ar leļļu animācijas filmu studiju “Animācijas 
Brigāde”. Tieši šogad aprit 60 gadu, kopš tapa pirmā latviešu leļļu filma “Kikerigū”, kas cieši 
saistīta ar Latvijas leļļu animācijas pamatlicēja režisora Arnolda Burova vārdu. Valmieras muzejs 
lepojas, ka ar šo izstādi var būt līdzdalīgs tik nozīmīga kinomākslas notikuma izcelšanā. Plašāk 
šeit. 

Līdz 9. septembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā būs skatāma izcilās latviešu gleznotājas 
Līgas Purmales personālizstāde “Izrāde turpinās”. Tā veltīta viņas 50 gadus ilgajai radošajai 
darbībai un iepazīstina ar dažādiem tās posmiem. Gleznas šai izstādei deponētas no Latvijas 
Nacionālā mākslas muzeja, mākslas muzeja “Zuzeum”, kā arī Līgas Purmales privātkolekcijas. 
Plašāk šeit. 

Līdz 30. septembrim Rencēnu pamatskolas novadpētniecības muzejā Rencēnu pamatskolas 
absolventes Ineses Bebres fotogrāfiju izstāde “Gadalaiki”. Izstādes apskates laiks trešdienās un 
piektdienās no plkst. 10.00-14.00. Vasaras periodā to ieteicams individuāli saskaņot ar muzeja 
vadītāju Gitu Dikensoni, zvanot pa tālruni 25607907. Ieeja bez maksas. 

Līdz 30. septembrim pie Naukšēnu cilvēkmuzeja vides izstāde “Ķoņu pagasts laika grožos”. 

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības 
materiāliem, kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu 
pagastā”. 

Dievkalpojumi 

Plkst. 7.30 Katru pirmdienu, trešdienu, piektdienu un sestdienu Valmieras Jaunavas 
Marijas debesīs uzņemšanas draudzē. 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 10.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Matīšu Svētā Mateja baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Rubenes evaņģēliski luteriskajā baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas draudzē. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (ziemas sezonā notiek mācītājmuižā). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā. 
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Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Vasarsvētku draudzē "Ticības Avots" (Raiņa iela 
8, Valmiera) 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 13.00 Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā Dikļu evaņģēliski luteriskajā 
baznīcā. 

Plkst. 14.00 Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz 
Lieldienām) dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā. 

Plkst. 14.00 Katra mēneša trešajā svētdienā Bērzaines saiešanas namā. 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 18.00 Katru otrdienu un ceturtdienu Valmieras Jaunavas Marijas debesīs 
uzņemšanas draudzē. 

Plkst. 18.00 Katru ceturtdienu Valmieras Vasarsvētku draudzē "Ticības Avots" (Raiņa 
iela 8, Valmiera) 

Plkst. 18.30 Katru trešdienu vakara dievkalpojums Rubenes evaņģēliski luteriskajā 
baznīcā. 

 

 
 


	Valsts aizsardzībā būs divas kulturvēsturiskas vērtības Valmieras novadā. Plašāk šeit. 
	Jūlijā un augustā Valmieras novadā esošajās kapsētās norisināsies kapusvētki, kuru laikā aicinām sakopt un labiekārtot piederīgo kapavietas. Plašāk šeit. 

